Протокол № 1
заседания Общественного совета

при министерстве по молодежной политике Иркутской области

г. Иркутск, 25 января 2018 г.
ул. Карла Маркса, 47, каб. 101 17.00 ч.

Присутствовали члены общественного совета при министерстве по
молодежной политике Иркутской области:

председатель общественного совета, специалист по
методике клубной работы Дворца культуры
«Металлург» г. Шелехов, эксперт
Общественной палаты Иркутской области

Т.Ю. Токарева

секретарь общественного совета, к.т.н., доцент
института Энергетики ИРНИТУ, ученый секретарь
Иркутского областного совета по научно-
исследовательской работе студентов

Е.В. Самаркина

координатор регионального отделения Российского
движения школьников О.В. Бичевина

президент Иркутской городская общественной
организации «Клуб молодых ученых «Альянс» А.В. Петров
директор ООО «Оперативная типография
Перекресток», председатель комиссии по делам
молодежи, спорту и патриотическому воспитанию
Общественной палаты Иркутской области

С.А. Киселев

преподаватель ГБОУ ИРКПО, член Иркутского
регионального отделения общероссийской
молодёжной общественной организации «Российские
студенческие отряды»

И.Ю. Упкунов

начальник отдела по воспитательной работе ФГБОУ
ВПО «БГУ», руководитель Иркутского регионального
отделения Ассоциации студентов и студенческих
объединений России

М.П. Астраханцев

член комиссии по делам молодежи, спорту и
патриотическому воспитанию Общественной палаты
Иркутской области.

А. Д. Шломина

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Подготовка предложений по плану работы Общественного совета на
2018 год.

Члены Общественного совета.

2. Разное.

Члены Общественного совета.

Подготовка предложений по плану работы Общественного совета
на 2018 год

председатель Общественного совета, члены Общественного совета

Слушали: членов Общественного совета с предложениями по

формированию плана работы на 2018 г. Выделили приоритетные

направления работы.

Решили: Принимать дополнения и предложения в план работы

Общественного совета до 20 февраля 2018 г.

Разное

члены Общественного совета

Слушали: Самаркину Е.В., которая сообщила о необходимости

рассмотрения 2 кандидатур в состав Общественного Совета. Это связано со

сменой места проживания Зенина А.В. и Мороза М.С.

Решили: Принять к сведению.

Т.Ю. Токарева

Секретарь Общественного Совета, к.т.н.